平成31年2月16日

(一財)千葉県剣道連盟居合道部

部 長 青 木 薫 弘

役員・支部長各位

一級位審査会開催のお知らせ

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は千葉県居合道部の活動に、

ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、さて、標寵の件を下記の通り開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮です

が、会員の皆様にお知らせいただき、多数受審されますようお願い申し上げます。

託

1日 時 平成31年4月14日(日)

2 場 所 四街道総合公園体育館 武道場 四街道市和田161 也043-433-1111

3 日 程(1)受付 9時10分̃9時30分

(2)各自十分準備運動 9時30分一1 0時00分

(3)審査開始 1 0時00分

(4)合格発表・登録料納入

(5)審査終了後、全日本大会一次選考会

4 審査員 田畑先生、瓜田先生、佐野先生、池沢先生、中屋先生

(都合の悪い方は、理事長大倉先生までお知らせください。 )

5 審査科目(l)実科 自由技5本。

6 申込方法
椅
い
]
S
動
"
"
椅
い
S
り

「
⊥

2

-
り
〃
晴
○

○
H
○
○
軸

申込期日 平成31年3月24日 (日)必着で事務局へ。

別添指定の申込用紙を使属し、審査料を添えて申し込むこと。

①男女別に、生年月日の若い順に話人。

②審査型、入会金(入会者)、本年度会費(受審者、後日支部一

括は不可)を添えて、現金書留、又は直接事務局へ。
③締切日以後の取り止めの返金は致しません。

7 その他(1)臨時駐車場(増田学園グランド、入り口係案内指示)を使用してくだ
さい。

(2)目釘の点検、怪我の予防には、各自十分ご注意下さい。

(3)非常口等避難経路は、各自確認しておいて下さい。

以上

龍 三

臣 臣 虻 巴 臣 臣 虻

秦 榊 蜘

臣 ⊂) ⊂) ⊂) N

虻 虻 仁王 臣 臣

蒸 紳 鞄 戯

孟

尊 尊 専 専 博 専 専

宙

尊 噂 尊 尊 専 博 専

球

専 専 専 専 専 尊 専

糸車 攫 塾 塾 塾 塾 塾 在
凶言巡 1 尽 11 =l 園 嶋 く口

正

平
∴
∴
∴
廿

東
園
蜘
∽

醸
鮒
榊
蜘
N

蟹
汁

皿
諒
榊
蜘
一

ト
耶
意
想
」
甘
辛
糟
e
腔
十

′
巨
木
幾
的
鰻
専
薬
毒

(
攫
1
)

脚

殺

且

掬
∴
∴
蜘

饗
∴
畔
轟
姫
や
哩
喋
繰
叶

単
四
琵
璃

ヰ
∴
・
廿
∴
∴
軽
扉

蛙∵蝶 越境 寓言隆

彊
謙 聾

牽 Iト

経 費

串 Iト 牽 lト 率 iト 牽 lト 牽 Iト 車 iト 車 iト 牽 iト

!

牽 !ト 牽 iト

謹 直

中 軸 型 議

田二 田こ 廿 剖

ト 良 二ヽ ト

呼 出

義 理

撲 r-「

小 粒

〇〇〇 N (1つ 寸 しく〕 くe トー (X) Cわ
⊂) ▼・。・1